monasterii legittime reuocare procures, contradictores per censuram 

ecclesiasticam, appellacione posposita, conpescendo. Testes autem, qui 

fuerint uocati, si se gracia, odio, uel timore subtraxerint, censura simili, 

appellacione cessante , conpellas veritati testimonium perhibere. Da¬ 

tum apud Vrbem veterem 4, Kal. Augusti, pontificatus nostri anno primo. 

Fol. 27b. 

1 Martin IV, gewählt ben 22. gebruar 1281, gefrönt ben 23. Sftärj, ge* 
ffatben ben 29. 2)?är^ 1285. — 2 geblt in ber Slbfcbrift. — 3 manerium, 
franj. manoir, 23auernbof. — 4 Orvieto. 30tfd)r. II, 128. 

1290. — Dec. — Ser Gfble Stubolf b. 5feifen berfauft 2 Steile 
beö 3ebntenö bon allen SSeingärten bei ^faffent» o fen, bon meinem ebe* 
bentber^err b. Stocfb eint ben 3ebnten nabnt, llfj@ült bon benfelben, 
unb bie Leiter neben bem IBegräbnifblajje, famrnt allen ba^u gehörigen gret* 
beiten unb Stedden an baö grauenflofter 3i mmern um 185 & 10 % 3., für be* 
ren ©mpfang er zugleich guittirt, unb gibt feiner @emaf;lin Gcltfabetb, 
welche biefe @üter ald £>eintfieuer befaß unb auf btefelbe öffentlich belieb* 
tet batte, alö Sßiberlegung ben bierten £beÜ feinet ©orfed Öcbfenbacb. 

Nos Rüdolfus dei gracia nobilis de Nifen1 tenore presencium pu¬ 

blice profitemur , quod nos domine N. abbatisse et conuentui in Zym- 

mern, Cisterciensis ordinis, Wormaciensis diocesis, vendidimus duas 

partes decime super vineis omnibus iuxta Pfaffenhofen 2, de quibus 

quondam dominus de Sfochein3 decimam recipere consueuit, super vno 

iugere istis interiacente, quod dicitur Rapatonis, quod prius non 4 atti- 

nebat, et Xi fj censuum de vineis eisdem, et torcular nostrum iuxta ci- 
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miterium Pfaffenhofen et jus vinum exprimendi de vineis eisdem, et om- 

nein libertatem, et jura alia orania, que ad nos et ad vineas easdem et 

ad torcular pertinent et pertinuerant ab antiquo, cum forefactis , dube, 

freuel, ainunge, et attinentiis vniuersis pro Clxxxv libris et x § hal- 

lens., quain peccuniam nos ab eisdem dominabus recepisse integra- 

liter profitemur. Verum quia predicta bona domine Elizabeth collate- 

rali nostre assignauimus nomine dotis, nos eidem domine in restaurum 

predictorum bonorum contulimus quartam partein ville nostre Ochsen¬ 

bach 5, et ipsara ibidem dotauimus in presenti. unde ipsa predicta bona 

resignauit et renunciauit in strata imperii corporali prestito iurainento, 

quod nunquam per se uel per alias personas inpetat uel inpeti procuret,